
Nové vynikající sněhové helmy s brýlemi

Položky Jméno Vynikající sněhové helmy s brýlemi
Model Ne. Au-s07
Externí materiál EPS + PC + ABS
Vnitřní materiál Výška Hustota EPS (rozšířená polystyrenu)
Technologie PC + EPS v Mold + ABS Hard Shell
Přilba Certifikační CE EN 1077
Velikost/hlava obvod S: 52-56cm M: 56-58cm
Hmotnost 550g 
Barva PANTONE 
Vzorku čas 3-7 den
MOQ z OEM 300 KS

Balení zprávu
1. PP taška, PE taška, Blistru karty, Barva pole a vlastní
návrh je přivítal.
2. Krabičce balení mimo 

Výhody snowboardové helmy #AU-s07
 

1. je to nejnovější 2017 design, speciální funkce a atraktivní vzhled.

2. Revoluční skrytý design popruh pevné
In-Mold šroubu & matice kombinace kování 100% firma popruh Držák, mimo Crystal nálepka, která může
přidat logo přispívá k jedinečnému vzhledu.

3. inovativní technologie řízení vzduchu
Na rozdíl od tradičního horního spínače zadní polohový spínač výrazně snižuje odolnost proti větru a
vyhýbá se hluku větru.

4. bezešvé provedení s dvojitou vrstvou Vent
Vizuální dopad shell design s skluzu ventilační kryty, odhalit vynikající zpracování & odemknout vědecké
funkce.

5. Vestavěný "T" tvar zámek brýle
Měkká guma s pevným hákem, který bude zakotvit brýle popruh na místě a zabezpečit brýle hoře správně.

6.Trvanlivé jednorázové uvolnění ITW spony
Odnímatelná a omyvatelná Prodyšná síťovina Chin Pads.

7. anti-alergenní Coolmax prodyšné síťoviny vnitřní vložky
Přední polštářky mohou být sklopné pro lepší ventilační výkon.

8. hybridní plastová a měkká pryž protiskluzová rotační ciferník
Celý seřizovací systém zabalený s vodou odolnou měkkou tkaninou.

9. super cool pět řádek vzduch-Flow kanály

https://www.helmetsupplier.com/cz/products/Tablet-PC-case-Tablet-PC-bag-Tablet-PC-sleeve-E-bo.htm
https://www.helmetsupplier.com/cz/products/Tablet-PC-case-Tablet-PC-bag-Tablet-PC-sleeve-E-bo.htm
http://www.helmetsupplier.com/cz/products/Top-Quality-S03-Skiing-Helmet-Winter-Sports-Size-Adapting-System-ski-helmet.html#.Vzw63qEiukE


Super vynikající ventilační výkon













Znalost snowboardové helmy #AU-s07: 

Evropská maketa hlavy:
Oválný tvar helmy je určen pro jezdce s rozměrem, který je pro Evropany značně vhodný.
Obecná maketa hlavy:
Obecná přilba je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší než přední strana k sobě.
Asijské hlavice:
Kulatá helma je navržena pro jezdce s rozměrem, který je condierably vhodný pro Asiaté.



Naše testovací laboratoře:
Aby bylo možné vyrábět kvalitní helmy, učíme se nejen z teorie designu, ale také pokrok z výsledků
testování! To je důvod, proč naše továrna vybavena profesionální testovací laboratoře, aby zajistily každý
design je praktický a přístupný! Náš testovací Standard je přísnější než související požadavky na
certifikáty, to je důvod, proč můžeme slíbit, že model, který poskytujeme, může určitě projít odpovídající
test třetí stranou!



Certifikační:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se
ujistil každý náš produkt může splňovat požadavky na testování



Výrobce

Aurora Sports je výrobce přilby, s více než 15 let zkušeností při výrobě všech typů přileb. In-House design a
R & D týmy se zavedenými zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročné požadavky
a vytvořit z nuly celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.

Design a kreativita

Naše vlastní designové zařízení spolu s naším kreativním týmem nám umožňuje vytvářet inovativní helmy,
které jsou ideálně přizpůsobeny pro naše klienty cílový trh-společnost kombinuje kreativitu a zdroje v
jedinečném partnerství, které přináší to nejlepší pro jakoukoliv sportovní kampaň.



Továrna obrázky:
Postup výroby přilby je následující:

Hedvábná obrazovka → Nástroje pro PC blistr → Výroba PC blistrů → Zastřihování vykopaného otvoru → EPS
suroviny podle různých hustot → Nástrojové lišty EPS → přilba in-Mold Workshop → in-Mold
stroje → nástroje in-Mold → proces výroby ve formě → Semi-hotové in-Mold helma → IQC
inspekce → broušení přilby → výroba vnitřního čalounění → vstřikování plastů Workshop → montážní
linka →vnitřní značení → balení → skladu → instalované čítače.



Dodávka Express:
Mezinárodní expresní, Letecká nákladní a námořní doprava jsou všechny mohou být dobře uspořádány
zde! Můžete si vybrat všechny možné přepravy, které chcete & budeme v našich silách, které vám
pomohou! Již jsme vybudovali dlouhodobý vztah s různými přepravními společnostmi a přepravní agent,
všechny naše úsilí cílem je poskytnout vám nejlepší zážitek z dopravy! Vyberte si nás, bude snadné udržet
přilby v bezpečí po celou dobu!




